
Materiale lemnoase fasonate, conform descrierii

I.D.: 98360041

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.307,50 RON - 24.307,50 RON

Descriere: A. Sortimentele oferite: Lemn de foc Salcam PU 427.5(lei/mc) x 10 mc = valoare totala 4275 lei Lemn de foc Gorun PU 427.5(LEI/MC) x 10 mc = valoarea totala 4275.00 Lemn de foc Stejar PU 427.5 (LEI/MC) x 6 m = valoare totala 2565.00 Lemn CR Stejar PU 462.19 (LEI/MC) x 4 = valoare totala 1848.76 Lemn CR Carpen PU 462.19 (LEI/MC) x20 = valoarea totala 9243.8 TOTAL A 50 mc = 22207.56 lei B. Servicii oferite: Transportul materialului lemnos la destinatia indicata de beneficiar - PU 42 (lei/mc) x volum 30 mc = valoare totalaa 2100 lei TOTAL B 50 mc = 2100 lei TOTAL OFERTA: A+B = 24307.56 Lei PRET MEDIU LOT OFERIT 486.15 Lei/mc PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN VALORI FARA TVA Conditii de calitate: material lemnos conform STAS 4667/89
